m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detalizéti rezultati

Oier, Pineda Ibarzabal Kopéjais laiks: 5:24:17
Klubs: Independiente
Numurs: 411
CAMILLE EXTREME 2019 Vieta distancé: 332 (no 555)
Distances labakais laiks: 3:09:39

Grupa: Vieta grupa: 255(no 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Grupas labakais laiks: 3:09:39
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Avituallamie  34:19 179 8:58 232 8:58 34:19 179 8:58 232 8:58
Avituallamie  37:20 228 12:20 292 12:20 1:11:39 206 21:17 263 21:17
Subida Ezkar 1:06:29 255 25:04 324 25:04 2:18:08 225 46:15 285 46:15
KV Ezkaurre  1:04:36 273 28:56 360 28:56 3:22:44 245 1:14:10 313 1:14:10
Colladode E  18:53 275 11:34 362 11:34 3:41:37 253 1:24:52 324 1:24:52
Avituallamie 34:25 271 16:42 356 16:42 4:16:02 253 1:41:34 325 1:41:34
Punta Kanas 15:20 220 7:14 288 7:14 4:31:22 255 1:48:48 330 1:48:48
Punta Armaii  10:33 257 4:47 348 4:47 4:41:55 251 1:53:35 326 1:53:35
META 42:22 270 21:03 364 21:03 5:24:17 255 2:14:38 332 2:14:38
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